
  РРФС - Рязанский региональный футбольный союз
  Протокол матча   Зона «Рязань» / Группа H

  Дата и время проведения   04 января 2026 15:30   Место проведения   Поле I. «Атрон»

  Академия образования   Nice Price

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анашкин Никита
Борисов Александр
Ванеев Иван
Васин Максим
Веселов Владимир
Водорезов Николай
Гасаналиев Максим
Глотов Евгений
Зиновьев Илья
Калашников Егор
Митин Иван
Никитин Денис
Попов Павел
Самогаев Александр
Франк Оливер
Чиркин Михаил
Шишкин Артем

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алеев Александр
Бизяев Дмитрий
Вечкаев Виталий
Голубков Григорий
Грачев Антон
Демидов Сергей
Киничев Сергей
Колов Павел
Корольков Андрей
Краснов Иван
Курицын Сергей
Мелешин Денис
Панфилов Федор
Полянский Павел
Сидоров Павел
Фомичев Руслан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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